Taksonyi Josephus

Talabér Georgius

Tanitok stb. tanitégyalési napidijai

24,

Tanulok magatartasa nyilv. iinnepélye-

ken
Than Ferdinandus
Trianoni gyasznap 1), évford.

Vallasalapi kegyuri épitkezéseknél nap-

szammegvaltds
Varga Colomannus
Varga Ferdinandus
Vota praesulis in exordio anni
Wagner Joannes
Waszner Franciscus

e

24,

15

40
41
26
48
35
46
49
34
25
25

46
35

18
49

14
31

26
25
35

41
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1931
Indiciorum amoris et filialis adhaesionis, quibus Nos vertente anno

Vota
Praesulis in

multifariam prosecuti estis, fortunati participes effecti, retineri non possumus, exordio novi

quin Vobis, Fratres Carissimi, grates agamus habeamusque sinceras et pro

studio et propensa in Vos, qua flagramus, voluntate bona quaevis faustaque,
imprimis autem uberrimam Dei gratiam, prosperum omnis salutaris conatus

eventum ominemur.
Fa etenim nunc ipsum vehementer indigemus, cum res iam et singu-

lorum et communitatum in partem omnino adversam recedere in dies magis
videntur, cum fata tristissima impendent coelo nostro, nec in rerum cursu
naturali, unde nobis vel -copia quaedam, vel relaxatio doloris et levamen
miseriarum exspectari liceat, aspicitur.

Adeamus igitur oportet lllum, a quo solo res futurae meliores speran-
dae sunt, ,Deum totius consolationis, qui consolatur nos in omni tribula-
tione nostra, ut possimus et ipsi consolari eos, qui in omni pressura sunt,
per exhortationem, qua exhortamur et ipsi a Deo* (Il. Cor. I, 3, 4).

Exhortatio autem nostra sit praecipue in opere: de superfluis imo
si possibile et de necessariis largiamur 11s, qui modo et numero plus nobis
indigent. ,,Beatius est enim magis dare, quam accipere (Act. XX, 35),
"Exhortemur fideles exemplo: evadamus ipsi cum inopibus inopes et colamus
modestiam domi forisque ,,necessitatibus sanctorum communicantes®, et

,non alta sapientes, sed humilibus consentientes (Rom. XII, 13, 16). Si
nil aliud habes, quo fratribus consolationi esse vales, verba saltem ne desint,
quibus eos pusillanimes confortes et ad Patrem omnia Providentem ducas,
qui castigans castigavit, sed morti non tradidit nos (Ps. CXIll, 18) Conso-
lemur et orationibus assiduis Dominum adprecando, ut propter electos et

innocentes abbrevientur dies isti afflictionis. (Mt. XXIV, 22).
Rogo tandem Vos, Fratres Carissimi, ut sufferatis et in hominum

animos efferatis verbum solatii. Gratia — plenitudo omnium donorum divi-
norum — cum omnibus Vobis. (Hebr. XIII, 22, 25).

anni.
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' 1931
Theses pro Canoni 131. Codicis Juris Canonici necnon statutis Synodi dioecesanae

COTOMS: conformiter pro anno currenti sequentes theses a ven. Clero dioecesano ela-
borandas, idest in coronis discutiendas proponimus:
pro corona vernali e theologia dogmatica :
,,Matrimonium etiam in casu adulterii intrinsece indissolubile est.“
pro corona autumnali e sociologia :
,,A Rerum novarum* encyklika méltatasa 40 éves jubileuma alkalmabdl.

173

1931
Disciplina Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis
i . @ S. Congregatione Concilii sub nro. 4220/1927. ddto 14. Sept. a. 1927.
pro a. 1931. ad quinquennium prolongatae pro anno currenti easdem volumus vigere
ordinationes, quae in litteris circularibus a. 1926. sub numero 125/1926.
promulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone

ab animarum pastoribus lingua vernacula populo praelegendae sunt.

174

1931

Tempus Vigore facultatis a S. Sede Apostolica die 9. Februarii a. 1926. sub
o achalis MFO 649727 ad quinquennium obtentae tempus praecepti paschalis a Domi-
prolongatur. nica I. Quadragesimae usque ad festum SS. Trinitatis inclusive extendimus.
In iis autem parochiis, ubi sacrae missiones, exercitia spiritualia, institutio-

nes catecheticae publicae, aliaeque huiusmodi piae conciones pro populo

fideli habeantur, aut sacrorum curionum quoquomodo desit copia, aliave
-suppetat rationabilis causa, adimplementum praecepti paschalis quocunque

anni tempore permittimus.

175
1931
Concursus Pro beneficio parochiali Nagykdnyi iuri patronatus Celsiss. Dom.
p;?agf,i?:;iaan“ e Principibus Esterhazy de Galantha propter obitum pastoris vacanti
concursus hisce usque 15. Februarii a. c. duraturus indicitur. Dictum bene-
ficium assequi cupientes, in quantum in examine prosynodali sint appro-
bati, velint suos recursus, patrono inscribendos, usque praefatum terminum’_
mihi submittere. :
176
1931 :
obitus - - Novo ineunte anno deficientibus confratribus cor nostrum triplici tri-
confratrum, ik

stitia affectum est.
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Die 1. Januarii Stephanus Mozoldnyi praepositus tit,, parochus Tamasi-
ensis post diuturnam infirmitatem sacramentis iterato confortatus placide in
Domino obdormivit. Anno 1861. natus est. Anno 1884. presbyter ordinatus
variis in locis in munere cooperatoris fungebatur, deinde a. 1898. curam
parochiae Tamési susceptus usque ad finem vitae permansit pastor anima-
rum a fidelibus suis dilectus. Ab anno 1909. munus v. a. diaconi distr.
Simontornyaensis adimplevit et a. 1922. praepositus tit. B. M. V. de Maréth,
anno vero 1925. par. consultor nominatus est. Tempore tristis memoriae
communismi multa tormenta corporis ac animae in militia Christi perpessus
viribus confractus est.